
preteky: Rozlúčka so sezónou, dna 13.10.2018

Výsledková listina

1. Súťaž pre deti, mládež, hobby jazdcov

čl.pravidiel: 238.1.4

dlžka dráhy: 270m

počet prekážok: 8

rýchlosť: 325m/sec.

optimálny čas: 48sec./predpísaný čas: 50s./

1.1 "Cena spol.Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s.", výška prekážok 50cm
por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas odchýlka

A/deti do 12 rokov

1 Ohrablová Alexandra 7476 Carlo 7179 PC Vysoká pri Morave vylúč.

2 Mizeráková Natália szvj Franky 9801 Do sedla Bratislava vylúč.

1.2 "Cena spol.KOFOLA, a.s." ,  výška prekážok 60cm

A/deti do 12 rokov

1 Vaculíková Vivien szvj Caesar 7804 Envirokone Bratislava 0tb 49,20s. 1,20s.

2 Martini Laura 7815 Vinny 8902 Envirokone Bratislava 1tb 50,34s. 2,34s.

Mizeráková Natália szvj Franky 9801 Do sedla Bratislava vylúč.

Krebsová Alexandra 7473 Tivor 7409 PC Vysoká pri Morave vylúč.

C/hobby jazdci 15+

1 Lošonská Lea 7555 Kuko 9802 Do sedla Bratislava 12tb 80,25s. 32,25s.

1.3 "Cena Bratislavského samosprávneho kraja" , výška prekážok 70cm

A/deti do 12 rokov

1 Simšajová Simona 7412 Vinny 8902 Envirokone Bratislava 4tb 48,65s. 0,65s.

2 Ohrablová Alexandra 7476 Tivor 7409 PC Vysoká pri Morave 6tb 57,60s. 9,60s.

3 Zemanovičová Nataša 7799 Mon Cherry 8901 Envirokone Bratislava 10tb 57,93s. 9,93s.

4 Vozárová Terezka 7523 Aldina 9408 Jš Ekocenter Hurbanova Ves 22tb 99,70s. 51,70s.



B/mládež do 15 rokov

1 Mikulášiková Kristína 7811 Remy 8618 Envirokone Bratislava 0tb 42,14s. 5,86s.

2 Rusovová Sabina 7993 Jocker 9789 SPK Trnava 4tb 48,58s. 0,58s.

C/hobby jazdci 15+

1 Lošonská Lea 7555 Kuko 9802 Do sedla Bratislava 16tb 96,97s. 48,97s.

Paulíková Zlatica 2854 Calimero 8236 Jš Ekocenter Hurbanova Ves vylúč.

2. "Cena spol.Equistyle, s.r.o." , skok ZZ, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 274.5.2

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub 1.fáza 2.fáza

2.1 deti do 14 rokov

1 Hrušková Sarah 7992 Bewitch 10208 SPK Trnava 0tb 47,77 0tb 33,74s.

2 Scherrens Jessica 7989 Corini 10209 SPK Trnava 0tb 46,09s. 0tb 38,84s.

3 Rišková Nikola 7404 Remy 8618 Envirokone Bratislava 0tb 47,37s. 4tb 33,51s.

4 Vozárová Terezka 7523 Aldina 9408 Jš Ekocenter Hurbanova Ves 1tb 51,78s.

5 Baničová Emma Caypino 9172 SPK Trnava 1tb 52,80s.

6 Haluzová Nina 7472 Nomilly 9195 Ranč Ouzkých Bratislava 6tb 56,51s.

7 Zemanovičová Nataša 7799 Mon Cherry 8901 Envirokone Bratislava 10tb 56,87s.

8 Rusovová Sabina 7993 Jocker 9789 SPK Trnava 11tb 58,06s.

2.2 hobby jazdci

1 Hornáková Veronika 8186 Violette 10142 JŠ Považany 0tb 45,43s. 0tb 31,58s.

2 Blahunková Kristína 7753 Caesar 7804 Envirokone Bratislava 0tb 44,79s. 0tb 33,42s.

3 Rakická Natália 8209 Lolita 5174 Jš Ekocenter Hurbanova Ves 0tb 41,59s. 4tb 35,76s.

4 Bartoš Karol 470 Goldie 10466 Ippico Dunaj Bratislava 1tb 50,50s.

Veverková Lucia 7553 Sirius 8371 JŠ Považany 0tb 48,01s. vylúč.

Hupková Martina 3893 Hladina 9276 JK Alberi Pezinok vylúč.

Paulíková Zlatica 2854 Calimero 8236 Jš Ekocenter Hurbanova Ves vylúč.

Borkovičová Nikol 5983 Bushdancer 10235 JK Alberi Pezinok odstúp.



3. Cena spol.Berto, s.r.o.", skok ZM, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.1

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas

1 Hornáková Veronika 8186 Violette 10142 JŠ Považany 0tb 52,98s.

2 Veverková Lucia 7553 Sirius 8371 JŠ Považany 0tb 57,78s.

3 Tothová Nina 7763 Quentin 8068 R.S.Team Trnava 0tb 59,87s.

4 Rakická Natália 8209 Lolita 5174 Jš Ekocenter Hurbanova Ves 0tb 60,88s.

5 Jašková Andrea 5434 Hala 7215 R.S.Team Trnava 0tb 61,34s.

6 Scherrens Jessica 7989 Corini 10209 SPK Trnava 0tb 62,87s.

7 Haluzová Nina 7472 Nomilly 9195 Ranč Ouzkých Bratislava 0tb 64,33s.

8 Hrušková Sarah 7992 Bewitch 10208 SPK Trnava 4tb 65,89s.

9 Baničová Emma Caypino 9172 SPK Trnava 5tb 67,01s.

10 Chocholáčková Ema 7920 Don Sergeant 10087 JK Betty Bukovec 5tb 67,94s.

11 Lovíšková Jana 1373 Goldie 10466 Ippico Dunaj Bratislava 7tb 76,66s.

12 Obertášová Monika 983 Coco Chanel 8235 Jš Ekocenter Hurbanova Ves 20tb 103,84s.

Micháleková Mária 6988 Check 9516 JŠ Považany vylúč.

Borkovičová Nikol 5983 Bushdancer 10235 JK Alberi Pezinok odstúp.

Nogová Jana 7985 Cartino-T 10253 JŠ Považany odstúp.

Hupková Martina 3893 Hladina 9276 JK Alberi Pezinok odstúp.

4. " Cena Bratislavskej oblasti SJF" , skok Z, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.2

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas tb čas

1 Vrabčeková Sarah 5817 Gama 9308 JŠ Považany 0tb 54,72s. 0tb 37,11s.

2 Komosná Monika 5287 Jek 9025 JK Czajlík Ranč Dunajský Klátov 0tb 54,24s. 4tb 49,97s.

3 Meszároš Mikuláš 1689 Delta 7369 Jš Ekocenter Hurbanova Ves 1tb 69,98s.

4 Scherrens Jennifer 6408 Lord Olivier 9054 SPK Trnava 8tb 54,97s.

5 Micháleková Mária 6988 Check 9516 JŠ Považany 10tb 72,51s.



6 Matulník Peter ml. 4095 Lex Lucida 8938 Hipoclub Bratislava 12tb 60,23s.

7 Obertášová Monika 983 Coco Chanel 8235 Jš Ekocenter Hurbanova Ves 19tb 100,52s.

Dvořáková Nina 5771 Rihanna 9814 Ranč Ouzkých Bratislava vylúč.

Nogová Jana 7985 Cartino-T 10253 JŠ Považany odstúp.

Nosek Andrej 2317 Quilar 9353 JK Alberi Pezinok odstúp.

Chocholáčková Ema 7920 Don Sergeant 10087 JK Betty Bukovec odstúp.

5. "Cena obce Vysoká pri Morave" , skok ZL, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.3

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas tb čas tb čas

1 Morávková Andrea 5553 Wavo Largo 7854 Do sedla Bratislava 0tb 61,47s. 0tb 34,39s. 3tb 37,16s.

2 Vrabčeková Sarah 5817 Gama 9308 JŠ Považany 0tb 59,17s. 0tb 36,78 vzdala

3 Muthová Natália 3408 Fokker Flight 6134 JŠ Považany 0tb 64,17s. 4tb 32,21s.

4 Komosná Monika 5287 Jek 9025 JK Czajlík Ranč Dunajský Klátov 0tb 57,88s. 4tb 33,79s.

5 Scherrens Jennifer 6408 Lord Olivier 9054 SPK Trnava 4tb 58,13s.

6 Meszároš Mikuláš 1689 Delta 7369 Jš Ekocenter Hurbanova Ves vylúč.

Dvořáková Nina 5771 Rihanna 9814 Ranč Ouzkých Bratislava odstúp.

Nosek Andrej 2317 Quilar 9353 JK Alberi Pezinok odstúp.

6. "Cena spol.Arios-human resources" , skok L - stupnovaná náročnosť so žolíkom

čl.pravidiel: 269

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub body čas

1 Morávková Andrea 5553 Wavo Largo 7854 Do sedla Bratislava 66b. 81,82s.

2 Muthová Natália 3408 Fokker Flight 6134 JŠ Považany 50b. 71,27s.

2 Matulník Peter MUDr. 1518 Minkane 4153 Hipoclub Bratislava 23b. 70,29s.


